461                    5        Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm      23.585,00KG   461 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm 5,00 4.717,0000

Subtotal  23.585,00

943,40Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

4.952,85  28.537,85 23.585,00

943,40Regímenes Especiales

Total  29.481,25$

Son Pesos  Veintinueve mil cuatrocientos ochenta y uno con 25/100

C.A.E. Nº7544399860634910/11/25Fecha Vto:

Original